
 
НОВОПЕТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять шоста сесія шостого скликання 

РІШЕННЯ 

ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО РІШЕННЯ  
НОВОПЕТРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ №724-31- VI 

 «ПРО ДЕЯКІ ПИТАННЯ ПЕРЕДАЧІ В ОРЕНДУ КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА» 
 
 Керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про оренду державного та комунального 
майна», з метою приведення у відповідність до чинного законодавства 
порядку передачі в оренду комунального майна територіальної громади с. 
Нові Петрівці,  
 
сесія сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

1. Пункт 8.1. додатку 3 «Методика розрахунку та порядк використання плати 
за оренду комунального майна» рішення Новопетрівської сільської ради від 
11 квітня 2014 року №724-31-VI «Про деякі питання передачі в оренду 
комунального майна» викласти в новій редакції: 
«8.1. Розмір річної орендної плати за оренду нерухомого майна бюджетними 
організаціями, установами, які утримуються за рахунок сільського бюджету, 
комунальними підприємствами, установами та УДППЗ «Укрпошта» 
становить 1 гривню.» 
2. Виконавчому комітету Новопетрівської сільської ради забезпечити 
виконання цього рішення. 
3.  Доручити секретарю Новопетрівської сільської ради Костюк С.О., 
забезпечити офіційне оприлюднення цього рішення. 
4. Забезпечити відстеження результативності даного рішення згідно з 
Методикою, затвердженою постановою Кабінету Міністрів України від 
11.03.2004 року № 308. 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісія з питань комунального майна, екології та проблем Чорнобильської 
катастрофи. 
 
 
Сільський голова                                   Р.М. Старенький 
 
 
с. Нові Петрівці 
11 грудня 2014 року 
№ 869-36-VІ 
 


